О внесении дополнений в постановление от 20 апреля 2009 года № 183 "Об
организации и обеспечении проведения очередного призыва граждан в Вооруженные
Силы, другие войска и воинские формирования Республики Казахстан в апреле-июне и
октябре-декабре 2009 года"

Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 12 августа
2009 года № 379. Зарегистрировано Управлением юстиции Костанайского района
Костанайской области 3 сентября 2009 года № 9-14-112
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 27 ноября 2000 года "статьей 8
Об административных процедурах", пунктом 1  Закона Республики Казахстан статьи 20
от 8 июля 2005 года "О воинской обязанности и воинской службе" акимат
Костанайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Костанайского района "Об организации и постановление
обеспечении проведения очередного призыва граждан в Вооруженные Силы, другие
войска и воинские формирования Республики Казахстан в апреле-июне и
октябре-декабре 2009 года" от 20 апреля 2009 года № 183 (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под номером 9-14-105,
опубликовано 15 мая 2009 года в районной газете "Көзқарас-Взгляд") следующее
д о п о л н е н и е :
      дополнить , прилагаемый к указанному постановлению, следующим график
с о д е р ж а н и е м  с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                Г. Тюркин
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      " О б ъ е д и н е н н ы й  о т д е л  п о  д е л а м
      о б о р о н ы  К о с т а н а й с к о г о  р а й о н а
      К о с т а н а й с к о й  о б л а с т и "
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Д .  А й с и н
      14.08.2009 г.
      Н а ч а л ь н и к
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      " О т д е л  в н у т р е н н и х  д е л
      К о с т а н а й с к о г о  р а й о н а "

      Д е п а р т а м е н т а  в н у т р е н н и х  д е л
      К о с т а н а й с к о й  о б л а с т и
      М и н и с т е р с т в а  в н у т р е н н и х  д е л
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  М .  С е й т к у л о в
      14.08.2009 г.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      г л а в н о г о  в р а ч а  г о с у д а р с т в е н н о г о
      к о м м у н а л ь н о г о  к а з е н н о г о
      предприятия  "Костанайская  центральная
      р а й о н н а я  б о л ь н и ц а "
      У п р а в л е н и я  з д р а в о о х р а н е н и я
      а к и м а т а  К о с т а н а й с к о й  о б л а с т и
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Б .  У т е б е к о в а
      14.08.2009 г.
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
о т  1 2  а в г у с т а  2 0 0 9  г о д а
№ 379
Г р а ф и к  п р о в е д е н и я  п р и з ы в а  г р а ж д а н
на воинскую службу
№
р/с

Наименование
сельских округов

Всего Основные дни

Октябрь

1 2 5 7 8 9 19 20 21 22 23

1. Александровский 28 28

2. Борисромановка 11

3. Белозерский 21

4. Владимировский 50 50

5. Воскресеновка 13

6. Глазуновский 41 41

7. Ждановский 22 22

8. Жамбылский 40 40

9. Заречный 134 50

10. Затобольск 388 45 50

11. Московский 25

12. Майкольский 34

13. Мичуринский 72 50

14. Надеждинский 16 16

15. Озерное 25 25

16. Октябрьский 60 45

17. Половниковский 11

18. Садчиковский 41 41

19. Ульяновский 9 9

20. Шишкинский 12

Итого: 1053 45 50 50 41 50 50 50 45 40 41 50

      Продолжение таблицы:
№
р/с

Наименование
сельских округов

Всего Основные дни

Ноябрь

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17

1. Александровский 28

2. Борисромановка 11 11

3. Белозерский 21 21

4. Владимировский 50

5. Воскресеновка 13 13

6. Глазуновский 41

7. Ждановский 22

8. Жамбылский 40

9. Заречный 134  50 34

10. Затобольск 388 50 50 50 50 50 43

11. Московский 25 25

12. Майкольский 34 34

13. Мичуринский 72 22

14. Надеждинский 16

15. Озерное 25

16. Октябрьский 60 15

17. Половниковский 11 11

18. Садчиковский 41

19. Ульяновский 9

20. Шишкинский 12 12

Итого: 1053 48 50 45 34 50 37 34 50 50 50 50 43

      Продолжение таблицы:
№
р/с

Наименование сельских
округов

Всего Резервные дни

ноябрь декабрь

19 26 3 10

1. Александровский 28

2. Борисромановка 11

3. Белозерский 21

4. Владимировский 50

5. Воскресеновка 13

6. Глазуновский 41

7. Ждановский 22

8. Жамбылский 40

9. Заречный 134

10. Затобольск 388

11. Московский 25

12. Майкольский 34

13. Мичуринский 72

14. Надеждинский 16

15. Озерное 25

16. Октябрьский 60

17. Половниковский 11

18. Садчиковский 41

19. Ульяновский 9

20. Шишкинский 12

Итого: 1053

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан